

---

# *Management Partners International ApS*

Ndr. Ringgade 61, 1., 4200 Slagelse

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 30 52 49 18

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 17/2 2016

Per Enslev Eriksen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Management Partners International ApS  
Ndr. Ringgade 61, 1.  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 30 52 49 18  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Slagelse

### Direktion

Per Enslev Eriksen

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70C  
4200 Slagelse

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Management Partners International ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 21.742, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 49.272.

I den seneste halvdel af året er driften omlagt. I forbindelse hermed er der afholdt en række engangsomkostninger, der påvirker resultatet. Når der tages højde for disse omkostninger, er det realiserede resultat tilfredsstillende og i overensstemmelse med de opstillede forventninger.

Ledelsen forventer, at 2016 vil bidrage med et resultat forholdsmæssigt på niveau med det regulerede 2015 resultat, og dermed medvirke til en tilfredsstillende konsolidering af det økonomiske grundlag.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>876.777</b>	<b>-8.750</b>
Personaleomkostninger	1	-855.030	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>21.747</b>	<b>-8.750</b>
Finansielle indtægter	2	0	3.166
Finansielle omkostninger	3	-5	-36.728
<b>Resultat før skat</b>		<b>21.742</b>	<b>-42.312</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>21.742</b>	<b>-42.312</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		21.742	-42.312
		<b>21.742</b>	<b>-42.312</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.147	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	568.950	0
Andre tilgodehavender		22.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	38.146
<b>Tilgodehavender</b>		<b>667.097</b>	<b>38.146</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.888</b>	<b>10</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>686.985</b>	<b>38.156</b>
<b>Aktiver</b>		<b>686.985</b>	<b>38.156</b>



## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-75.728	-97.469
<b>Egenkapital</b>	6	<b>49.272</b>	<b>27.531</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.525	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		488	0
Anden gæld		615.700	10.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>637.713</b>	<b>10.625</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>637.713</b>	<b>10.625</b>
<b>Passiver</b>		<b>686.985</b>	<b>38.156</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

# Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	818.920	0
Pensioner	34.000	0
Andre personaleomkostninger	2.110	0
	<u><b>855.030</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u><b>5</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>3.166</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.166</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>36.728</u>
	<u><b>5</b></u>	<u><b>36.728</b></u>

## Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK	
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar	41.667	41.667	
Afgang i årets løb	-41.667	0	
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>41.667</u>	
Værdireguleringer 1. januar	-41.667	-41.667	
Årets afgang	41.667	0	
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>-41.667</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af periodens produktion	568.950	0	
	<u><b>568.950</b></u>	<u><b>0</b></u>	
<b>6 Egenkapital</b>			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-97.470	27.530
Årets resultat	0	21.742	21.742
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-75.728</b></u>	<u><b>49.272</b></u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingkontrakter</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 25 mdr.	125.000	0
